問合せ先

市民局国際課

電話：042-707-1569（直通）

市内の和太鼓楽団「鼓志團」からの寄附受領について

市内の和太鼓楽団「鼓志團」から、ウクライナ避難民支援を目的とした寄附を受領しま

すので、お知らせします。

１ 日 時

  令和４年１１月２２日（火）午後１時から１時１５分

２ 場 所

  市役所本庁舎 本館２階 特別応接室

３ 寄附者

  鼓志團 団長 比留間 治 様

４ 受領者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄附金額

  ５万円

６ その他

いただいた寄附は「ウクライナ避難民支援募金」として受領し、本市も構成団体とな

っている相模原市国際化推進委員会を通じて、ウクライナから本市に避難された方への

生活支援金の支給に活用します。

令和４年１１月１６日

相模原市発表資料